
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.55.2019
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Samorządowego Przedszkola w Sośnie

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148), zarządzam, co następuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Izabeli Marii Zdziarskiej stanowisko dyrektora 
Samorządowego Przedszkola w Sośnie od dnia 1.09.2019 r. na okres 5 lat szkolnych.

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone w odrębnym piśmie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 8D42BFD6-47A6-4935-9559-CECFA67B59E3. Podpisany Strona 1


		2019-07-24T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




